
ご利用者様・ご家族様・関係事業所 各位                  2020 年 5 月 1 日 

                                    ㈱青森入浴ケアサービス 

                                       代表取締役 三上正子 

        新型コロナウイルス感染防止対策についてのお願い 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止の対策としての弊社の取り組みについてお知らせいたします。また、お客様・

ご家族様・関係者の皆様におかれましても、以下の対策をお願いしたいと存じますので、何卒ご理解とご協力の

程よろしくお願い申し上げます。 

                      記 

◇弊社の取り組み 

①職員は出社前、出社時の検温（発熱が認められる場合は出社停止） 

②車内及び事業所内での換気・室温・湿度管理 

③訪問前、サービス提供毎、事業所内での手洗い・うがい・手指消毒・マスク着用の徹底 

④休日の行動（密閉・密集・密接の回避）、体調の管理指導 

 

 ◇ご利用者様・ご家族様・関係者の皆様へのお願い 

①訪問前にご利用者・ご家族様には検温いただき、体温が 37.5℃以上または強いだるさや息苦しさが 2 日

以上続いている場合は、弊社へご連絡ください。サービス提供を中止させていただく場合がございます。 

②同居のご家族様が発症された場合または濃厚接触者として経過観察中の場合は、2 週間程度サービス提供

を中止させていただきます。 

③ご家族様・関係者の方々には、咳やくしゃみ・鼻水などの症状がある場合は、マスクの着用をお願いしま

す。 

連絡先： ㈱青森入浴ケアサービス  電話 017-721-1010  

                                             以上 


